# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Vitae Sanctorvm**

**Lippeloo, Zacharias**

**Coloniae Agrippinæ, 1604**

Martivs. Vita S. Albini, Andegavensis Episcopi Et Confessoris. Ex ea quæ  
est per Fortunatum Presbyterum. Interfuit hic Concilio Aurelianensi tertio,  
habito Anno 26. Childeberti Regis Francorum, Anno ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-42667**

reptos esse; ideoque in monasterio, à quod mulierum accessus arcetur, collocari non debo, nè fœminas à consuetate benignitatis gratia, post mortem meam, excludere videar. Quarè funus eius elatum fuit, atque eminùs à monasterio in monte parvulo sepultum; cuius paulò pòst monumentum celebri admodum novi templi structura hominum fuit, & miraculorum maximorum virtutis clarum.

Monumen-  
tum Roma-  
ni miracu-  
lis clarum.

## MARTIVS.

VITA S. ALBINI, ANDRE-  
GAVENSIS EPISCOPI  
ET CONFESSORIS.

Vide Cæf.  
Baron. Ann.  
Tom. 7. & nos  
tat. in mar-  
tyr. Rom.

Era que est per Fortunatum Presbyterum. Inter-  
fuit hic Concilio Aurelianensi tertio, habito Anno

26. Childeberti Regis Francorum, Anno à  
Christo 540. Vigilijs Pap. I. Iusti-  
nian. Imp. 14.

**B**EATISSIMVS Albinus Veneticae Martij,  
regionis, claro admodum stemmate Patria Al-  
bini. natus generis nobilitatē maximis vir-  
tutum ornamētis egregiè ampliauit.  
Qui tenera adhuc ætate, mētis altitudine præsen-  
tit vitz ludibria contemnens, in Cincillacensi Petit mona-  
monasterio Deo se consecravit, tantaq; virtutum strium.  
omniū excellentia militauit, ut totius cōgrega- Fit Abbas.  
tionis regimini, summa omniū gratulatione præ-  
ficeretur. Quo in munere, singulari prudentia &  
pie-

Creatur E.  
piscopus.

Insignis e-  
ius in oēs  
misericor-  
dia.

Mortuum  
excitat.  
Cœco-visum  
reddit.

Item alio.

pietatis significatione quinque & viginti  
versatus, ad Pontificalem gradum ciuitatis  
gauensis euocatur. Hanc verò summam sancti  
dignitatem tanto virtutum splendore adi-  
stravit, ut cunctis è cælo ad salutem eorum  
curandam, dilapsus videretur. Paupertatis  
ab omnibus, quibuscunque poterat modis, quam  
longissimè repellebat; ita ut aliorum necessi-  
tatem suam esse arbitraretur; laguores à misericordiis  
corporibus fugabat, omnesque ad se venientes, ob  
opem in rebus afflictis implorantes, paterna quan-  
dam benevolentia recipiebat.

Quadam vice ad vicum Geginam premebris,  
voces lugubres cum miserabilè ciuilatu seduici-  
cumque tantorum fletuum causam quaesire, in-  
tellexit parentes filij sui mortem deplorare, ad  
quos vir Dei accedens, blandis eos consolabatur  
verbis; & statim in oratione multis cum lacry-  
mis prostratus, mortuum ad vitam revocavit. Ex  
monasterio dein Asiaco, quod paterna sollicitudine  
visitauerat, rediens, cæcum quendam magno  
vocibus opem postulantem obuiam habuit, cui  
salutaris impressione crucis, lumen procrea-  
tituit. Andegauis item Maurilio quidam, oculorum  
orbatus lumine, instanter ab Albino figura  
sanctæ crucis palpebris suis imprimi peti, qui  
Dei misericordiam cum gemitu implorans, pro-  
tensa dextera cæcum illustravit.